[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 октября 2020 года

   № 149
	О внесении изменений в постановление               от 12.03.2014 № 31 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,       об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение и членов их семей в сети Интернет                        и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с Федеральными законами от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», областным законом Ленинградской области от 11 марта 2008 года № 14-оз «О правовом регулировании государственной гражданской службы Ленинградской области», Администрация муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 12.03.2014 № 31 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение и членов их семей в сети Интернет                           и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации                   для опубликования» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кусинский вестник», на сайте кусинское.рф.
3. Настоящее постановление распространяет свое действие с 01 января 2020 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
ВРИО главы администрации

     Б.Б.Гласман
Разослано: в дело-3, прокуратура, газета «Кусинский вестник»
Приложение

к Порядку размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

муниципальных служащих Администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение

и членов их семей в сети Интернет и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования

(Форма)

СВЕДЕНИЯ

о доходах за отчетный период с 1 января по 31 декабря __________ года, об имуществе и обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчетного периода, представленных муниципальными служащими Администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

	N п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход* (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка)2 (вид приобретенного имущества, источники)

	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения

	1

	Супруг (супруга)

	Несовершеннолетний ребенок